2019 年 3月 28 日

各 位
会社名 愛知時計電機株式会社

代表者名 代表取締役社長 星加 俊之
（コード番号 7723 東証・名証 第一部）

問い合わせ先 取締役管理本部長
杉野 和記

（TEL．052－661－5151）

バンコク駐在員事務所の開設に関するお知らせ

 当社は、この度タイ王国にバンコク駐在員事務所を開設することといたしましたので、下記のとおり

お知らせいたします。

記

１．事務所開設の目的
当社はタイ市場における「産業システム製品」を中心とした市場開拓、および周辺諸国の市場調

査を目的として、タイ王国・バンコク市に駐在員事務所を開設することといたしました。

事務所開設により、現地での市場開拓を強化し、当社製品の輸出拡大を目指します。

２．事務所の概要
（１）名 称  愛知時計電機株式会社 バンコク駐在員事務所

        （英文名：Aichi Tokei Denki Co., Ltd. Bangkok Representative Office）

（２）所在地  Room 10, 2 Jasmine City Building 25th floor, Soi Sukhumvit 23 Sukhumvit Road,

Klongtoey Nue Wattana Bangkok 10110

（３）開設日  2019 年 4 月 1日（予定）

３．業績に与える影響
駐在員事務所開設に伴う当連結会計年度の業績に与える影響は軽微であります。

以 上